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DON GIUSEPPE CUMER

RETTE e TARIFFE 2026
SERVIZIO RESIDENZIALE

approvate con delibera del Consiglio di Amministrazione
n. 43 del 30 dicembre 2025

Retta giornaliera per posto letto convenzionato RSA
Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola

Prenotazione posto letto
conseguente all’accettazione dopo segnalazione da parte dell’Unita di Valutazione Multidisciplinare
con decorrenza dal 2° giorno successivo alla chiamata da parte della struttura

E compresa nella retta n. 1 prestazione podologica mensile

Retta giornaliera posto letto autorizzato, accreditato e non convenzionato RSA

Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola

Retta giornaliera posto letto Accoglienza per Anziani (ex Casa Soggiorno)

Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola

PRESTAZIONI PARRUCCHIESA ed ESTETISTA

Lavaggio
Taglio

Piega

Tinta
Permanente
Manicure

Ceretta viso
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48,50
4,00
163,50

98,00
4,00

48,50
4,00

2,00
8,00
8,00
18,00
22,00
6,00
6,00



