

RETTE e TARIFFE 2026

SERVIZIO RESIDENZIALE

approvate con delibera del Consiglio di Amministrazione
n. 43 del 30 dicembre 2025

Retta giornaliera per posto letto convenzionato RSA	€	48,50
-----------------------------------------------------	---	-------

Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola	€	4,00
-------------------------------------------------------	---	------

Prenotazione posto letto	€	163,50
--------------------------	---	--------

conseguente all'accettazione dopo segnalazione da parte dell'Unità di Valutazione Multidisciplinare
con decorrenza dal 2° giorno successivo alla chiamata da parte della struttura

È compresa nella retta n. 1 prestazione podologica mensile

Retta giornaliera posto letto autorizzato, accreditato e non convenzionato RSA	€	98,00
--------------------------------------------------------------------------------	---	-------

Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola	€	4,00
-------------------------------------------------------	---	------

Retta giornaliera posto letto Accoglienza per Anziani (ex Casa Soggiorno)	€	48,50
---------------------------------------------------------------------------	---	-------

Maggiorazione giornaliera per utilizzo stanza singola	€	4,00
-------------------------------------------------------	---	------

PRESTAZIONI PARRUCCHIESA ed ESTETISTA

Lavaggio	€	2,00
Taglio	€	8,00
Piega	€	8,00
Tinta	€	18,00
Permanente	€	22,00
Manicure	€	6,00
Ceretta viso	€	6,00